Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

AYPET-001 3 LT MAVİ -56 ANTİFRİZ 425797 60 0 ₺ 24,00 %0 ₺ 1.440,00

AYPET-02 3 LT. KIRMIZI ANTİFRİZ -56 425798 12 0 ₺ 28,00 %0 ₺ 336,00

TOPLAM 72 ₺ 1.776,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.776,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.776,00

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr